
2025 年 6月 20 日 

 

関係者様各位 

ライクキッズ株式会社 

代表取締役 岡本 泰彦 

 

サポートセンター閉鎖と新しいお問い合わせ先のご案内 

 

拝啓 時平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先般のサイバー攻撃に関するお問い合わせにつきましては、これまでサポート

センターにてご対応させていただいておりましたが、この度、2025 年 6月 30 日(月)

をもちまして、当該サポートセンターを閉鎖させていただくことになりました。 

2025 年 7月 1 日(火)以降のお問い合わせにつきましては、下記の新しい窓口にて承り

ます。関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【新しいお問い合わせ先】 

電話番号 ： 03-6416-3070 

受付開始日： 2025 年 7 月 1 日（火）より 

受付時間 ： 平日 10:00～18:00 

以上 

 


